Администрация
городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.09.2015 г. № 766
г.Вяземский

О внесении изменений в постановление от 30.03.2015 №  198 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.»

В целях улучшения подготовки жилищно-коммунального хозяйства городского поселения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг., в соответствии с Уставом городского поселения «Город Вяземский», администрация городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление от 30.03.2015 №  198 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.» изложив  Мероприятия в новой редакции (Мероприятия прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно правовых актов городского поселения «Город Вяземский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения,
заместитель главы
городского поселения                                                                       С.В. Хотинец

	Мероприятия

	по подготовке коммунального хозяйства г.Вяземский, Вяземского муниципального района

	к работе в зимний период 2015/2016 года

	Обслуживающая организация, наименование мероприятий, ремонтные работы, материалы
	Единица измерения
	Кол-во
	Ориентировочная стоимость, в тыс. руб.
	Срок исполнения

	Всего
	в том числе по источникам финансирования

	местный бюджет
	краевой, районный бюджеты
	средства предприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ООО «ОК и ТС»

	Приобретение и установка водогрейных котлов КВр-1,1
	 шт.
	2
	595,05
	595,05
	0
	0
	30.08.2015

	Секция средняя с ребром к КВР
	шт
	10
	184,5
	151
	0
	0
	30.08.2015

	Секция средняя без ребра к КВР
	шт
	10
	184,5
	151
	0
	0
	30.08.2015

	Колосник
	шт
	10
	43,5
	56,7
	0
	0
	30.08.2015

	Ниппель
	шт
	250
	26,55
	85,5
	0
	0
	30.08.2015

	Секция крайняя
	 шт.
	2
	50,1
	47
	0
	0
	30.08.2015

	Составление режимных карт
	 котлов
	16
	417,17
	417,17
	0
	0
	30.08.2015

	Реконструкция  участка теплотрассы по ул. Театральная D- 159 мм.
	п/м
	160
	402,71
	402,71
	0
	0
	30.09.2015

	Реконструкция  участка теплотрассы по ул. Театральная D- 57 мм.
	п/м
	314
	375,994
	375,994
	0
	0
	30.09.2015

	Реконструкция  участка теплотрассы по ул. Котляра D- 57 мм.
	п/м
	160
	222,37
	222,37
	0
	0
	30.09.2015

	Текущий и косметический ремонт зданий и оборудования
	котельные
	8
	1320
	0
	0
	1320
	30.09.2015

	Поставка металлаизделий
	тонн
	0,4
	78,073
	78,073
	0
	0

	Капитальный ремонт участка теплотрассы по ул. Шолохова D- 50 мм.
	п/м
	200
	120
	0
	0
	120
	30.08.2015

	Установка ДГУ
	шт.
	2
	1537,8
	871,105
	768,9
	0
	30.08.2015

	Итого по предприятию:

	5558,317
	3453,672
	768,9
	1440

	ООО УПП «Городской коммунальщик»

	Установка 3-х котлов
	материалы, работа

	122,2
	0
	0
	122,2
	30.08.2015

	Ремонт насосной группы
	 группа
	1 группа
	37,2
	0
	0
	37,2
	30.08.2015

	Приобретение насоса К100-65-200А
	шт.
	1
	80
	80
	0
	0

	Составление режимных карт
	котел
	1
	26,07
	26,07
	0
	0
	30.08.2015

	Капитальный ремонт участка теплотрассы по ул.
К. Маркса к жилому дому № 6 D - 40 мм в двухтрубном исполнении
	п/м
	14
	15
	15
	0
	0
	30.09.2015

	Капитальный ремонт участка теплотрассы по ул. Верхотурова  D -100 мм в двухтрубном исполнении
	п/м
	203
	361,33
	361,33
	0
	0
	30.09.2015

	Капитальный ремонт участка теплотрассы по ул. Кошевого  D -76 мм в двухтрубном исполнении
	п/м
	100
	156
	0
	0
	156
	31.08.2015

	Устройство ограждения скважины
	п/м
	120
	246,8
	246,8
	0
	0
	30.08.2015

	Замена дымососа("Техникум")
	шт.
	1
	126,5
	0
	0
	126,5
	30.08.2015

	Приобретение и установка ЭЦВ-8-25-125
	шт.
	1
	96
	0
	0
	96
	30.08.2015

	Приобретение и установка фекального насоса "Иртыш"
	шт.
	1
	130
	0
	0
	130
	30.08.2015

	Установка ДГУ
	шт.
	1
	768,9
	435,552
	384,4
	0
	30.08.2015

	Итого по предприятию:

	2166
	1164,752
	384,4
	667,9

	ООО «Вяземский водоканал»

	Установка автоматической станции регулирования давления воды
	шт
	1
	267,53
	267,53
	0
	0
	30.08.2015

	Очистка артезианской скважины
	шт
	1
	250
	250
	0
	0
	30.09.2015

	Труба ПНД 40*3,7
	 м
	100
	11
	11
	0
	0
	30.08.2015

	Кольца, тройники, муфты к ПНД
	шт
	5
	1,79
	1,79
	0
	0
	30.08.2015

	Приобретение двигателя на ГАЗ-53
	шт
	1
	166,5
	166,5
	0
	0
	30.08.2015

	Комплектующие для павильона скважины
ул.Коммунистическая 9-а
	комп.
	1
	216,48
	216,48
	0
	0

	Реконструкция водопроводной сети от ул.Шолохова до котельной в/ч
	п/м
	180
	386,4
	0
	0
	386,4
	30.08.2015

	Строительство водопроводной сети от скважины (больница) до котельной "Ростелеком"
	п/м
	80
	532,7
	0
	0
	532,7
	30.08.2015

	Текущий ремонт водопроводной сети в районе
ул.Коммунистическая-ул.Серышева
	шт.
	1
	30
	0
	0
	30
	30.08.2015

	Замена запорной арматуры в водопроводных колодцах
	шт.
	4
	120
	0
	0
	120
	30.08.2015

	Содержание скважин
	шт.
	12
	120
	0
	0
	120
	30.09.2015

	Очистка водопроводных колодцев
	шт.
	15
	75
	0
	0
	75
	30.09.2015

	Текущий ремонт канализационных коллекторов
	м3
	5000
	750
	0
	0
	750
	30.08.2015

	Приобретение материалов (ул.Милицейская)
	комп.
	1
	142,40
	142,40
	0
	0
	30.09.2015

	Станция очистки воды (Кирзавод)
	шт.
	1
	2 293,40
	663,40
	1630
	0
	30.10.2015

	Разработка схемы водоснабжения и водоотведения
	комп.
	1
	265,00
	265,00
	0
	0
	30.08.2015

	Тех обследования системы водоснабжения
	шт.
	1
	33,26
	33,26
	0
	0
	30.09.2015

	Очистка канализационных колодцев
	шт.
	10
	150
	0
	0
	150
	30.09.2015

	Итого по предприятию:

	5811,457
	2017,357
	1630
	2164,1

	ООО «Вяземские электрические сети»

	Водозаборная скважина «Вяземская» от ТП-910
	п/м
	600
	120,87
	120,87
	0
	0
	30.08.2015

	Установка учетного комплекса 10 кв, фидер №18
	 учет
	1
	94,69
	94,69
	0
	0
	30.08.2015

	СтроительствоВЛ-0,4 кВ для энергоснабжения жилого дома, ул.Коммунистическая, 9
	п/м
	200
	55,85
	55,85
	0
	0
	30.08.2015

	Приобретения трансформатора ТМГ- 250
	шт
	1
	205,49
	205,49
	0
	0
	30.08.2015

	Приобретения трансформатора ТМГ- 160
	шт
	1
	157,31
	157,31
	0
	0
	30.08.2015

	Капитальный ремонт линий электропередач
	км
	4,45
	900
	0
	0
	900
	3 кв. 2015

	Ремонт уличного освещения по ул.Казачья с приобретением материалов
	км
	1
	310,99
	310,99
	0
	0
	31.07.2015

	Итого по предприятию:

	1845,2
	945,2
	0
	900

	ООО «Теплоэнерго»

	Текущий ремонт здания котельной
	здание
	1
	85
	0
	0
	85
	30.08.2015

	Текущий ремонт котла ДКВР №1
	шт.
	1
	85
	0
	0
	85
	30.08.2015

	Текущий ремонт котла ДКВР №3
	шт.
	1
	110
	0
	0
	110
	30.08.2015

	Деаэратор
	шт.
	1
	15
	0
	0
	15
	30.08.2015

	Система топливоподачи
	шт.
	1
	110
	0
	0
	110
	30.08.2015

	ШЗУ
	шт.
	1
	90
	0
	0
	90
	30.08.2015

	Ремонт насосной группы и
	шт.
	10
	45
	0
	0
	45
	30.08.2015

	Ремонт блока пароводяныхподогревателей
	шт.
	1
	95
	0
	0
	95
	30.08.2015

	КИПиА электрооборудование

	140
	0
	0
	140
	30.08.2015

	ХВО
	п/м
	12
	45
	0
	0
	45
	30.08.2015

	Ремонт ВКХ
	п/м
	380
	40
	0
	0
	40
	30.08.2015

	Ремонт компенсатора на участке теплотрассы по ул. Верхотурова
	 шт.
	1
	68,5
	68,5
	0
	0
	30.09.2015

	Приобретение металла изделий
	тонн
	20
	500
	500
	0
	0
	30.09.2015

	Приобретение насоса
	шт.
	2
	176,5
	176,5

	ЖД тупик
	 шт.
	1
	100
	0
	0
	100
	30.08.2015

	Итого по предприятию:

	1705
	745
	0
	960

	Прочие мероприятия для формирования резерва

	ЭЦВ-6-10-110
	шт.
	1
	33
	33
	0
	0
	01.05.2015

	ЭЦВ-8-25-125
	шт.
	3
	127,21
	127,21
	0
	0
	01.05.2015

	ЭЦВ-6-6,5-105
	шт.
	1
	32
	32
	0
	0
	01.05.2015

	задвижка ATWT Ду50
	шт.
	5
	11
	11
	0
	0
	01.05.2015

	задвижка ATWT Ду80
	шт.
	5
	18
	18
	0
	0
	01.05.2015

	задвижка ATWT Ду100
	шт.
	5
	21,5
	21,5
	0
	0
	01.05.2015

	кран 11с33пДу50
	шт.
	5
	8,5
	8,5
	0
	0
	01.05.2015

	кран 11с33пДу80
	шт.
	5
	12,33
	12,39
	0
	0
	01.05.2015

	кран 11с33пДу100
	шт.
	7
	23,29
	23,29
	0
	0
	01.05.2015

	кран 11с33пДу150
	шт.
	2
	21,9
	21,9
	0
	0
	01.05.2015

	хомуты и муфты ремонтно-соединительные
	 шт.
	27
	295,506
	295,506
	0
	0
	01.05.2015

	Итого прочие:

	604,236
	604,296
	0
	0

	Итого на подготовку к зиме:

	17690,21
	8930,277
	2783,3
	6132

image1.jpeg